平成 25 年 5 月 9 日

各      位

会 社 名 セ ー レ ン 株 式 会 社
代表者名  代表取締役会長兼社長 川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）
                  問合せ先  取締役執行役員

                                                  グローバル総務本部長 坪田 敏郎
（TEL．0776－35－2111）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 3 月期の個別と前期実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月期個別業績と前期実績との差異

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前期(平成 24 年 3 月期)実績
（Ａ）

54,921 △864 186 37 0 円 63 銭

当期(平成 25 年 3 月期)実績
（Ｂ）

55,207 △329 875 951 16 円 00 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 285 535 689 913 ―

増 減 率（％） 0.5% ― 370.7% ― ―

２．差異の理由

 当期は、年後半において中国での日本車販売台数の減少による影響を受けたものの、年前半におけるエ

コカー補助金効果による国内自動車販売の回復や、東日本大震災の影響の反動などにより、堅調に推移い

たしました。また、円高是正に伴う為替差益の計上や、連結子会社の吸収合併に伴う抱合せ株式消滅差益

の発生などにより、経常利益、当期純利益が増加いたしました。

  以   上